opción de compra bajo la modalidad de Leasing con PROVINCIA LEASING S. A., 
en forma de contratación directa de conformidad con lo establecido por el Artículo 
156, inciso 2 de la Ley Orgánica de la Municipalidades de la Provincia de Buenos 
Aires, por la suma de $ 1 .822.665,00 (pesos un millón ochocientos veintidós mil 
seiscientos sesenta y cinco) y hasta un treinta por ciento (30%) más de la suma 
indicada. Correspondiente a: 

• 1 Ambulancia marca Renault Master con su correspondiente equipamiento 
médico. 
1 Morguera marca Renault Master. 
3 Camionetas Kangoo Express c/portón lateral 
3 Camionetas Kangoo Express 5/portón lateral